様式５
令和７年度　ＰＴＡ・社会教育関係団体対象学習会にかかる取下届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　東成区人権生涯学習主管課長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名
担当者名
連絡先電話番号
　次のとおり申請を取り下げます。
	分類
（どちらかに○）
	実施日時
	学習内容
（テーマ）
	時間数
(時間)
	学習会回数
	講師名
（所属・役職）
	助成希望金額
	取り下げ理由

	人権
家庭教育

	人権
家庭教育

	人権
家庭教育

	人権
家庭教育